

Deviz local de resurse № 46

Reparatia curenta a drumului local din s.Prajila r-ul Floresti

Intocmit in prețuri curente 2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 46:				

Manopera:

1.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	140,400	64,84	9103,54
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	346,788	64,84	22485,73
		Total manopera				31589,27

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	70,200	40,00	2808,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	70,200	180,00	12636,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1326,780	180,00	238820,40
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	105,300	180,00	18954,00
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	210,600	25,00	5265,00
		Total materiale de construcții				278483,40

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	14,391	500,00	7195,50
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	190,242	600,00	114145,20
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	78,624	550,00	43243,20
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	18,112	500,00	9056,00
5.	29522700076111	Distribuitoare de criblură	h-ut	7,441	600,00	4464,60
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	29,063	250,00	7265,75
		Total utilaje de construcții				185370,25

Total	lei	495442,92
Fondul social și asigurarea medicală	24,00 %	7581,42
Cheltuieli directe	100,00 +	503024,34
Cheltuieli de regie	14,50 %	72938,53
Total	100,00 +	575962,87

Beneficiu de deviz	6,00 %	34557,77
Total	100,00 +	610520,6 4
TVA	20,00 %	122104,1 3

Total deviz: 732624,77

Intocmit

Braghis N.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)